
ATREA spol. s r.o.

Architektonická a projekční kancelář Vlastislavova 11b, 140 00 Praha 4 - Nusle
tel +420 261 219 565, e-mail atrea@atelier-atrea.cz, dat. schránka w68znfs

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C Vložka 3320 IČO 170 474 21

Bankovní spojení Komerční Banka Praha č. účtu 197 841 021/0100 DIČ CZ 170 474 21

DOHODA O UKONČENÍ Smlouvy o dílo zpracování projektové
dokumentace na akci:

„Stavební úpravy synagogy pro účely knihovny s multifukčním využitím – změna
stavby před dokončením“

Č. ZAK. 281/2019

Město Ivančice
Sídlo: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
Zastoupené: starostou Milanem Bučkem
IČO: 00281859
DIČ: CZ00281859
Bankovní spojení: KB Ivančice č.ú: 125911/0100
- dále jen “objednatel” –

a

ATREA spol. s.r.o.
Sídlo: Praha 4, Vlastislavova 603/11
Zastoupené: Ing. arch. Pavla Protivová, Ing. Filip Hačkajlo
IČO: 17047421
DIČ: CZ17047421
bankovní spojení: Komerční Banka Praha č.ú.:

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném: Městským soudem v Praze, odd. C Vložka 3320
- dále jen “zhotovitel” –

společně také “smluvní strany”

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění, tuto dohodu o ukončení smlouvy ze dne 10.12.2019 o díle
„Stavební úpravy synagogy pro účely knihovny s multifukčním využitím – změna stavby před
dokončením“ (dále jen „dohoda”)

I.

1. Smluvní strany shodně konstatují, že dle smlouvy byly dokončeny následující fáze:

6.
Vypracování kompletní dokumentace pro stavební řízení dle vyhlášky
499/2006 Sb. (novela), Přílohy č. 12

7.
Zajištění závazných stanovisek a vyjádření všech dotčených stran ke
změně stavby před dokončením

8.
Projednání všech smluv a souhlasů dle OZ nutných pro vydání stavebního
povolení na změnu stavby před dokončením

9.
Pro potřeby objednatele 2 paré DSP + 1x v elektronické podobě ve formátech
PDF kompletní projekt, DWG výkresová část, doc textová část

2. Smluvní strany shodně konstatují, že dle smlouvy nebyly zahájeny následující fáze:

10.
Vypracování kompletní dokumentace pro provádění stavby dle vyhlášky
499/2006 Sb. (novela), Přílohy č. 13

11.
Pro potřeby objednatele 3 paré DPS + 1x v elektronické podobě ve formátech
PDF kompletní projekt, DWG výkresová část, doc textová část

12.
Vypracování položkového rozpočtu 1x v papírové a elektronické podobě
(formát *.xls).

13. Výkon autorského dozoru



ATREA spol. s r.o.  
 

Architektonická a projekční kancelář   Vlastislavova 11b, 140 00 Praha 4 - Nusle 
tel  +420  261 219 565, e-mail  atrea@atelier-atrea.cz,  dat. schránka  w68znfs 

 
 

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  odd. C Vložka 3320               IČO 170 474 21 
Bankovní spojení Komerční Banka Praha č. účtu 197 841 021/0100   DIČ CZ 170 474 21  
 

 

3. Smluvní strany konstatovaly, že se nepodařilo zajistit financování z předem plánovaných zdrojů 
a tím byl narušen původní harmonogram celého projektu. Proto s ohledem na ekonomický 
vývoj nelze zahájit nezapočaté fáze. 

 
II. 

 
1. S ohledem na shora uvedené se tedy smluvní strany dohodly na ukončení smlouvy o dílo  

ke dni účinnosti této dohody a to v nezahájených fázích uvedených v části I, odst. 2. 
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že mezi sebou nemají ke dni ukončení smlouvy žádné 

nevypořádané pohledávky ani dluhy nebo jakékoli nároky z titulu náhrady újmy, ze smluvních 
pokut či jiných ujednání sankčního charakteru plynoucího ze smlouvy nebo právních předpisů. 
Smluvní strany prohlašují, že jim vůči sobě navzájem z titulu ukončení smlouvy neplynou 
žádné finanční ani jiné právní nároky. 
 
   

III. 
1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto dohodou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

3. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž po dvou 
obdrží každá ze smluvních stran. 

4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této dohody, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamyšlenému účelu ustanovení 
neplatného/účinného. 

5. Smluvní strany výslovně prohlašují a stvrzují svými podpisy, že je jim obsah této dohody dobře 
znám v celém svém rozsahu, že si dohodu řádně přečetly a že je projevem jejich pravé a 
svobodné vůle. Rovněž tak prohlašují, že jim nejsou známe žádné skutečnosti, které by mohli 
tuto jimi uzavíranou dohodu jakkoliv zneplatnit, učinit ji neúčinnou vůči jim navzájem, nebo 
jakékoliv třetí osobě a zmařit její účel. 

 
D O L O Ž K A dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění  

 
Schváleno Radou města Ivančice na schůzi konané dne 29. 6. 2022, usnesením č. RM/2022/19/495. 

 
 

 
V Ivančicích dne 8.7. 2022 

 
V Praze dne 20. 7. 2022 

Za město Ivančice: Za Atrea spol. s.r.o. : 
 
 
 
…………………………………………………… 

 
 
 
……………………………………………………… 

Milan Buček, starosta Ing. Filip Hačkajlo, jednatel 
  

 
 
……………………………………………………… 
Ing. Arch. Pavla Protivová, jednatel 

 
 


